

Հաստատում եմ՝

Վանաձորի համայնքի Գրիգոր Հախինյանի անվան,,Հորովել,, ժողովրդական երգի պարի համույթ ՀՈԱԿ-ի



անօրեն՝  Ա. Ներսիսյան

26 ,, մարտ 2019թ

Վանաձորի համայնքի Գրիգոր Հախինյանի անվան,,Հորովել,, ժողովրդական երգի պարի համույթ ՀՈԱԿ-ի

2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի համայնքի Գրիգոր Հախինյանի անվան ,,Հորովել,,երգի պարի համույթՀՈԱԿ						
Այլ մշակութային հիմնարկներ						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և սեփական եկամուտներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	<b>Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ</b>				<b>120000,00</b>	
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	20	2200	44000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	150	80	12000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	20	1000	20000,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	100	100	10000,00	ՄԱ
24911400	Սոսինձ	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեսզիստր	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	5	1000	5000,00	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	10	270	2700,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
30199420	Բլոկնոտ	հատ	5	900	4500,00	ՄԱ
39241200	Մկրատ	հատ	5	450	2250,00	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	10	500	5000,00	ՄԱ
30192230	Սկոչ	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	150	750,00	ՄԱ
39292510	Քանոն	հատ	5	500	2500,00	ՄԱ
30197322	Կարիչ	հատ	2	900	1800,00	ՄԱ
	<b>Հատուկ նպատակային նյութեր</b>				<b>280000,00</b>	
39224100	Ավել	հատ	50	1000	50000,00	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	100	500	50000,00	ՄԱ
39831241	Օժառ	հատ	100	240	24000,00	ՄԱ
31531200	Էլ. Լամպեր	հատ	100	200	20000,00	ՄԱ
31520000	Լամպեր և լուսավորող սարքեր	հատ	30	1000	30000,00	ՄԱ
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 500 մլ	հատ	10	400	4000,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	50	740	37000,00	ՄԱ

39224341	Աղբարկղ պլաստասե	հաս	10	1000	10000,00	ՄԱ
39839100	Գոզաթիակ	հաս	5	1400	7000,00	ՄԱ
19641000	Պոլիէէիլայնի պարկ աղբի համար	հաս	3	1000	3000,00	ՄԱ
39831246	Fairy սպսե լվանալու հեղուկ 1 լ	հաս	10	940	9400,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հաս	20	450	9000,00	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հաս	20	1000	20000,00	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հաս	100	120	12000,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հաս	30	170	5100,00	ՄԱ
39831281	Լաթ միկրոֆիբրա սեղանի	հաս	30	150	4500,00	ՄԱ
39831282	Polo կահույք մաքրող միջոց 300 մլ	հաս	5	1000	5000,00	ՄԱ
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>				<b>880000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
39711270	Էլ. Ջեռուցիչ	հաս	3	40000	120000,00	ՄԱ
39138000	Բազկաթոռ	հաս	2	30000	60000,00	ՄԱ
39134100	Համակարգչի սեղան	հաս	1	50000	50000,00	ՄԱ
30200000	Համակարգիչ	կոմպ	1	250000	250000,00	ՄԱ
39138000	Աթոռ	հաս	20	14000	280000,00	ՄԱ
39121000	Գրասեղան և գրապահարան	հաս	4	30000	120000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծախսեր</b>				<b>2980000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
18410000	Հատուկ հագուստ /տարազ/				<b>990000,00</b>	<b>ՄԱ</b>

37316800	<b>Այլ երաժշտական գործիքներ</b>				<b>700000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
32331200	<b>Ձայներիզների նվարգակիչ</b>				<b>50000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
32342000	<b>Բարձրախոսներ</b>				<b>150000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
32351310	<b>Ձայներիզներ</b>				<b>100000,00</b>	<b>ՄԱ</b>
44110000	<b>Շինարարական նյութեր</b>				<b>990000,00</b>	
39540000	Քուղ 18մ	հաս	2	450	900,00	ՄԱ
44511100	Դարձակ սանտեխնիկի 10	հաս	1	3850	3850,00	ՄԱ
31521330	յամպ կ/ա R63 E27 60Wt	հաս	2	450	900,00	ՄԱ
44611200	Գազի բայոն փոքր	հաս	1	1100	1100,00	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան	հաս	2	1050	2100,00	ՄԱ
44192610	Մեխ 80;100 105	կգ	4,8	950	4560,00	ՄԱ
31651400	Մեկուսիչ ժայպվեն 150	հաս	4	200	800,00	ՄԱ
44511100	Բնդիկատոր	հաս	1	180	180,00	ՄԱ
44400000	Միֆոն գոֆրե լվացարանի	հաս	5	1400	7000,00	ՄԱ
42131170	Փական օրի 25	հաս	10	1350	13500,00	ՄԱ
44163170	Շյանգ մետ մանեկներով	հաս	8	1400	11200,00	ՄԱ
44411100	Ծորակ 1տ	հաս	6	2500	15000,00	ՄԱ
44511500	Այմ դիսկ Փ115	հաս	10	1750	17500,00	ՄԱ
39838000	ալել գոզաթիակով	հաս	10	3120	31200,00	ՄԱ
44163100	խողովակ գոդ PPR-25 4.2մ HOT@COLD	մ	24	500	12000,00	ՄԱ
44163200	Խողովակի կցամասեր	հաս	15	330	4950,00	ՄԱ
44521230	Ամրակ խողովակի	հաս	10	30	300,00	ՄԱ
44531160	Պտուտակ	հաս	20	5	100,00	ՄԱ
31521430	Լամպ	հաս	30	1100	33000,00	ՄԱ
31512100	յամպ ԼԵԴ	հաս	30	1500	45000,00	ՄԱ

31512360	Լուսարձակ	հատ	6	15000	90000,00	ՄԱ
31684400	Վարդակ էլ	հատ	15	750	11250,00	ՄԱ
31686000	Խրոց էլ	հատ	15	430	6450,00	ՄԱ
18141100	ձեռնոց բանվորական	հատ	40	300	12000,00	ՄԱ
24311120	Կարբիդ	կգ	5	950	4750,00	ՄԱ
44521120	Փական-մեխանիզմ դռան	հատ	5	7850	39250,00	ՄԱ
44521210	Բռնակ դռան փականի	հատ	5	4000	20000,00	ՄԱ
44511500	Կտրոդ քար	հատ	7	250	1750,00	ՄԱ
44110000	Այլ շինարարական նյութեր				599410,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	4500000	4500000,00	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1	3000000	3000000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծառայություններ</b>					
45236290	Շին. Վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	973176	973176	ՄԱ
	<b>Կումունալ ծառայություն</b>					
65100000	ջուր	դրամ	1	200000	200000,00	ՄԱ
90511200	աղբ	դրամ	1	260000	260000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	240000	240000,00	ՄԱ